БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы
ШИШМ^ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫНЫ
ЕНГАЛЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ^М^Е
ХАКИМИТЕ
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕНГАЛЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[АРАР
16 ноябрь 2020 й.

№ 59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноября 2020 г.

О внесении изменений в бюджетный прогноз сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на долгосрочный период до 2025 года, утвержденный постановлением сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 11 сентября 2019 года № 102

В соответствии с абзацем 2 пункта 2 и пунктом 9 Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на долгосрочный период, утвержденного постановлением Администрация сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан от 11 сентября 2019 года № 102, Администрация сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложения № 1 и № 2 к бюджетному прогнозу сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на долгосрочный период до 2025 года, утвержденного  постановлением Администрация сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан от  2019 года №102, и изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Ф.Г. Бадретдинов

	Приложение №1
к постановлению Администрации сельского поселения Енгалышевский сельсовет
от 16 ноября  2020 г. № 59
Приложение №1

	к бюджетному прогнозу
сельского поселения
Енгалышевский сельсовет

	муниципального района
Чишминский район

	на период до 2025 года

	Прогноз основных характеристик бюджета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на долгосрочный период до 2025 года

	тыс. руб.

	№
	Наименование показателя
	Оценка 2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.
	Доходы бюджета – всего
	5 792,8
	4012,4
	2818,4
	2893,2
	2948,7
	3008,4

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	2198,5
	1982,6
	1988,0
	1991,0
	2032,0
	2072,0

	1.2.
	- неналоговые доходы
	207,7
	222,0
	222,5
	223,0
	224,2
	225,1

	1.3.
	- безвозмездные поступления - всего
	3386,6
	1807,8
	607,9
	679,2
	692,5
	711,3

	в том числе:

	1.3.1.
	- не имеющих целевого назначения
	1024,7
	464,5
	518,5
	586,4
	598,0
	615,0

	1.3.2.
	- имеющих целевое назначение
	2 361,9
	1343,3
	89,4
	92,8
	94,5
	96,3

	2.
	Расходы бюджета – всего
	5 864,6
	4 012,4
	2 818,4
	2 893,2
	2948,7
	3008,4

	в том числе:

	2.1.
	За счет средств бюджета не имеющих целевого назначения
	1 024,7
	464,5
	518,5
	586,4
	598,0
	615,0

	2.2.
	За счет средств безвозмездных поступлений имеющих целевое назначение
	2 417,5
	1 343,3
	89,4
	92,8
	94,5
	96,3

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	     -71,8
	                  -
	                  -
	               -
	              -
	                  -

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	71,8

	в том числе:

	5.1.
	Изменение остатков на счетах по учету средств бюджета
	71,8

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга

                      Приложение № 2
к постановлению Администрации сельского поселения Енгалышевский сельсовет от 16 ноября 2020 № 59

                    Приложение №2

	к бюджетному прогнозу
сельского поселения Енгалышевский сельсовет

	муниципального района Чишминский район

	на период до 2025 года

	Показатели финансового обеспечения муниципальных программ сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на долгосрочный период до 2025 года

	тыс. руб.

	№
	Наименование показателя
	Оценка 2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.
	Расходы бюджета – всего
	5 864,6
	4 012,4
	2 818,4
	2 893,2
	2 948,7
	3 008,4

	в том числе:

	1.1.
	Расходы на реализацию муниципальных программ - всего
	5 864,6
	4 012,4
	2 751,8
	2 759,8
	2 948,7

	1.1.1.
	Муниципальная программа "Комплексное развитие территории сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан" на 2019-2024 годы, из них:
	5 864,6
	4 012,4
	2 751,8
	2 759,8
	2 948,7

	средства федерального бюджета
	93,6
	88,5
	89,4
	92,8

	средства бюджета Республики Башкортостан
	1 331,2
	500,0

	средства местного бюджета
	4 439,8
	3 423,9
	2 662,4
	2 667,0
	2 948,7

	1.2.
	Непрограммные расходы бюджета

	3 008,4

	1.3.
	Условно утвержденные расходы

	66,6
	133,4

image1.jpeg